

2

TELLIDA: **Lp. Aarne Pupart**  
 KUUPÄEV: 28. august 2023. a.  
 TOOTMISE TÄHTAEG: orienteeruvalt 6-12 nädalat alates esmasest sissemaksest!  
 AADRESS: Väike-Tiigi 8, Kärdla, Hiiumaa  
 TELEFON: **50 41 376**  
 E-MAIL: Aarne.pupart@rmk.ee  
 ASUKOHT/KAUGUS: **Kärdla kontor**

TELLIMUS: **01217**  
 KORPUS: *hele tamm h1145*  
 UKS: *sile*  
 UKSE VÄRV: *hele tamm h1145 +2mm kai*  
 KÄEPIDE: *lihvitud nikkel*  
 TÖÖPIND: *betoonihall f187*  
 TAUSTAPLAAT: *hele tamm h1145*  
 SOKKEL: *kõrgus 150 roostevaba*  
 KLAAS: *matt*

2022/10	KOOD	TOOTE NIMETUS	MÜ	KOGUS	HIND	SUMMA
	PK8M4	Alumine kapp 4ja metabox sahtliga 137/157/157/238	tk.	1	289,19	289,19
	PKV6M	Alumine valamukapp metabox s450 sahtliga, kontrolli üle kas valamu mahub	tk.	1	145,90	145,90
1050	100	Üladetail H1145 16mm 1050k*100	m <sup>2</sup>	0,2	66,14	18,23
137	796	Sahtliuks GER horisontaalne, BM	tk	1	15,41	15,41
157	796	Sahtliuks GER horisontaalne, BM	tk	2	15,41	30,83
238	796	Sahtliuks GER horisontaalne, BMR	tk	1	26,36	26,36
702	596	Sahtliuks GER horisontaalne, BMR	tk	1	45,44	45,44
702	446	Kapiuks GER horisontaalne nrm	tk	1	35,07	35,07
702	596	Kapiuks GER horisontaalne külmik	tk	1	45,44	45,44
	SM7U2	Ülemine kapp 2e siseriuliga H702, L700	tk.	1	173,33	173,33
1050	350	Riilul H1145 32mm 1050kk*350kk	m <sup>2</sup>	0,4	111,36	49,54
1050	363	Taust H1145 16mm 1050*363	m <sup>2</sup>	0,4	66,14	31,45
1050	350	Riilul H1145 32mm 1050kk*350kk	m <sup>2</sup>	0,4	111,36	49,54
	SM7U2	Ülemine kapp 2e siseriuliga H702, L700	tk.	1	173,33	173,33
702	346	Kapiuks GER horisontaalne, BV/BP	tk	2	53,51	107,03
702	346	Kapiuks GER horisontaalne, BV/BP	tk	2	53,51	107,03
	WT38/STD	Tööpind 38mm - EGGER 2455*600kk F187	tk	1	199,60	199,60
	KLAM	Saagimine ja otste kantimine laminaat kandiga	jm	1,2	36,75	44,10
2448	500	Taustaplaat värvi 16mm 2448kk x 500kk	m <sup>2</sup>	1,4	66,14	94,28

Kasesalu OÜ ei kanna vastutust täispuidust ja spoonitud toodete värvi ja tekstuuri erinevuste eest, kuna tegemist on looduslike toodetega ja erinevused tulenevad puidu eripärast!

	MÖÖBLI HIND KOKKU:	1681,11
--	--------------------	---------

75OKLMUST150	soklijal, must plast ↑ 145-185mm, 4 jalga LATT??? 150/160	kmpl	2	5,24	10,49
2025400/34	Sokkel ↑150 x 4000 mm (roostevaba viimistlus)	tk	1	39,46	39,46
1006151	Sokli kinnitamise klamber Ø30 mm (must)	tk	6	0,41	2,46
2119H5/34	Sokliühendus nurk ↑150 mm (roostevaba viimistlus)	tk	1	5,12	5,12
9007/96 ZN21	Käepide 138 mm (lihvitud nikkel)	tk	11	2,42	26,62
380133806	Prügiämber 21 ltr hall (230mm*358mm*290mm)	tk	2	19,65	39,31
80LTHA	sahtlisu hall plastik 473x715 nugaale-kahvlitele	tk	1	29,40	29,40
571.77.wv	tuulutusrest plast hõbedane 458x65	tk	1	7,88	7,88
Z700320	metabox sahtli pidur Blumotion	tk	7	6,40	44,80
973A	uksepehmendi amortisaator Blumotion	tk	4	3,90	15,60

	1,08 FURNITUURI HIND KOKKU:	221,13
--	-----------------------------	--------

833.74.305	LOOX5 LED 2071 valgusriba ; 4,8 W/m, soe valgus 3000K, 12V (kleebitav, va	jm	2,4	14,94	35,86
833.95.002	LOOX5 LED valgusti trafo 40W, 12V, paksus 16 mm (must)	tk	1	38,94	38,94
833.89.002	LED valgusti trafo toitekaabel (must, europistik)	tk	1	3,60	3,60
833.72.981	Alumiiniumprofiil madal 7/18 valgusribale pinnapealne LED2013/2015 2500 r	tk	1	31,45	31,45
833.95.751	LOOX5 LED 12V ribavalgusti alumiiniumprofiili sensorlüliti/dimmer 8mm (hall	tk	1	24,45	24,45
833.72.852	Alumiiniumprofiili otsalõpetus (hõbe)	tk	2	2,80	5,60
101.0288.027	Valamu Franke ETN 614 NOVA valam, roostevaba teras, matt, pööratav (tõx	tk	1	50,00	50,00
112.0006.332	ventiil ülevooluga	tk	1	8,73	8,73
112.0006.412	haisulukk ruumi säästva toruga	tk	1	6,35	6,35
115.0625.988	Segisti Franke LINA L, kangsegisti, kroom	tk	1	78,97	78,97
EEM23100L	45 Integreeritav nõudepesumasin Electrolux EEM23100L, 3 korvi	tk	1	432,50	432,50
CRU164NE/N	Integreeritav külmik Candy CRU164NE/N	tk	1	253,97	253,97

	TEHNIKA HIND KOKKU:	970,41
--	---------------------	--------

TR	Pakendamine ja transport välisukse	kmpl	1	174,00	174,00
MO	Käppide montaaž (kapid tarnitakse kokkupandud kujul)				
	Kappe (va. ukseid ja käepidemed)	tk	4	9,00	36,00
	Sahteid (sisud monteeritud)	tk	5	7,00	35,00
Öö	Ööbimine, praam	tk	1	130,00	130,00
PA	Mööbli komplekti paigaldus	kmpl	1	390,00	390,00

	TRANSPORDI HIND KOKKU:	765,00
--	------------------------	--------

Andres Käspär	Hinnad on ilma käibemaksuta!	SUMMA KM-TA	3637,65
Tel. 51 55 567	<i>NB! Pakkumine kehtib 7 päeva!</i>	KÄIBEMAKS 20 %	727,53
andres@kasesalu.ee		KOKKU KM-GA	4365,18
www.kasesalu.ee		<b>SOODUSTUS :)</b>	<b>-175,18</b>
Kasesalu OÜ		<b>HIND TEILE EUR</b>	<b>€ 4 190,00</b>
Vallimaa 26, Kuressaare		<b>HIND KM-TA</b>	<b>€ 3 491,67</b>